
La fede negli astri. Dall'antichità
al Rinascimento. A cura di
Salvatore Settis
Read More
SKU: 3262
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fritz Saxleditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 520. Legatura tutta tela e sovracoperta. Illustrazioni nel testo. rilegato in pelle Buono
(Good) (3262)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Frivolous Peeps At India
Read More
SKU: 2614
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Kelly Etheleditore: George Robertson & Com.
First Editionluogo-edizione: Melbourneanno-
edizione: 1911

Product Description
In 16, pp. 232. Legatura piena tela con titoli impressi in rosso sul piatto e sul dorso. Illustrazioni
nel testo rilegato in pelle Buono (Good) (2614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frivolous-peeps-at-india/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Puglia. Terra dei Normanni e
degli Svevi
Read More
SKU: 2530
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Carl Arnold Willemsen, Dagmar Odenthal
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 309. Legatura tutta tela e sovraccoperta con strappetto in alto. Illustrazioni nel testo.
Terza edizione rilegato in pelle Buono (Good) (2530)

Femminismo al lavoro. Come le
donne hanno cambiato il
sindacato in Italia e in Francia
(1968 - 1983)
Read More
SKU: 2302
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frisone Annaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 295. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (2302)

La Dichiarazione universale dei
diritti umani. Storia, tradizioni,
sviluppi contemporanei
Read More
SKU: 2245
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Raffaella Gherardi a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 239. Brossura. In appendice: Dichiarazione universale dei diritti umani brossura Buono
(Good) (2245)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cittadinanze medievali.
Dinamiche di appartenenza a un
corpo comunitario
Read More
SKU: 2238
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sara Menzinger a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. XIV+255. Brossura. I libri di Viella 268 brossura Buono (Good) (2238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La dottrina occulta. Saggio
secondo le Lettres des
Mahatmas e La doctrine secrète
di H. P. Blavatsky. Prima
edizione italiana a cura di Pietro
Cragnolini
Read More
SKU: 2211
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Georges Chevriereditore: Monanniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 251. Brossura. Biblioteca di coltura moderna brossura Buono (Good) (2211)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-occulta-saggio-secondo-le-lettres-des-mahatmas-e-la-doctrine-secrte-di-h-p-blavatsky-prima-edizione-italiana-a-cura-di-pietro-cragnolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Genesis. Rivista della Società
italiana delle Storiche. XIX/1
2020. Immaginare la stregoneria
Read More
SKU: 2022
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 178. Brossura. Figure nel testo. brossura Buono (Good) (2022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Libri e lettori nel Medioevo.
Guida storica e critica
Read More
SKU: 1986
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guglielmo Cavallo a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XXXIII+317. Brossura. tavole fuori testo. Biblioteca universale Laterza 296 brossura
Buono (Good) (1986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libri-e-lettori-nel-medioevo-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le biblioteche nel mondo antico
e medievale
Read More
SKU: 1985
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guglielmo Cavallo a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XXXI+206. Brossura. Biblioteca universale Laterza 250 brossura Buono (Good) (1985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-biblioteche-nel-mondo-antico-e-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il nichilismo da Nietzsche a
Sartre
Read More
SKU: 1893
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Penzoeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 264. Brossura. Firma di possesso brossura Buono (Good) (1893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nichilismo-da-nietzsche-a-sartre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il primato della sede di Roma in
Leone 9. (1049-1054) : studio
dei testi latini nella controversia
greco-romana nel periodo
pregregoriano
Read More
SKU: 1807
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: D'Agostino Michele Giuseppeeditore: San
Paololuogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-
edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 415, brossura, collezione Storia della Chiesa. Saggi 24. Ottimo brossura Ottimo (Fine)
(1807)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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